

Rozpočet stavby

Stavba : Výměna vntního přívodu teplé vody a cirk.

Objekt : Bytový dům Loučka, Na Lani 268+269

Místo : Nový Jičín

Zhotovitel : Zdeněk Vavřín
Novellara 1921/9, Nový Jičín

74101

Objednatel :

Vypracoval : Zdeněk Vavřín

Dne : 17.09.2025

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	528 448,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	528 447,80	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	528 447,80	Kč
DPH 15,0 %	79 267,00	Kč
Cena stavby celkem	607 715,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 920,00	1,92000
97	Sekání prostupů	64 352,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	443 325,80	0,70318
732	Strojovny	3 040,00	0,00000
733	Rozvod potrubí	5 685,00	0,00081
784	Malby	1 125,00	0,00600

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
3	Svislé a kompletní konstrukce					10 920,00	1,92	

1	349 23-4831.R00	Zednická výpomoc-zazdění prostupů, opravy omítek	30,00	hod.	364,00	10 920,00	1,92	15,0
97 Sekání prostupů						64 352,00	0,00	
2	979 08-1129.R00	Naložení a odvoz demont. izolacena skládku	1,00	soub.	2 670,00	2 670,00	0,00	15,0
3	970 04-1130.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	6,00	ks	2 050,00	12 300,00	0,00	15,0
4	970 04-1160.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	6,00	ks	2 435,00	14 610,00	0,00	15,0
5	970 03-1130.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	8,00	ks	1 985,00	15 880,00	0,00	15,0
6	970 03-1160.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	8,00	ks	2 350,00	18 800,00	0,00	15,0
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	0,40	t	230,00	92,00	0,00	15,0
722 Vnitřní vodovod						443 325,80	0,70	
8	722 13-0807.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	28,00	m	221,00	6 188,00	0,00	15,0
9	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	18,00	m	102,00	1 836,00	0,00	15,0
10	722 13-0806.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	28,00	m	163,00	4 564,00	0,00	15,0
11	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	18,00	m	69,00	1 242,00	0,00	15,0
12	722 15-1429.R07	Montáž pomocných konstrukcí zámeč.	26,00	ks	695,00	18 070,00	0,08	15,0
13	722 23-5118.R00	Kohout kulový, vnitř.z. DN 80	1,00	kus	3 050,00	3 050,00	0,01	15,0
14	722 23-5116.R00	Kohout kulový, vnitř.z. DN 50	4,00	kus	780,00	3 120,00	0,00	15,0
15	722 23-7236.R00	Kohout kulový, DN 40	4,00	kus	411,00	1 644,00	0,00	15,0
16	722 22-0853.R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 6/4	6,00	kus	18,50	111,00	0,00	15,0
17	722 17-2338.R00	Potrubí z PP-RCT s čedičovým pouzdrům D 90x10,1 mm	28,00	m	1 705,00	47 740,00	0,17	15,0
18	722 17-2337.R00	Potrubí z PP-RCT s čedičovým pouzdrům D 75x8,4 mm	18,00	m	1 335,00	24 030,00	0,11	15,0
19	722 17-2336.R00	Potrubí z PP-RCTs čedičovým pouzdrům D 63 x 8,6 mm	28,00	m	895,00	25 060,00	0,17	15,0
20	722 17-2335.R00	Potrubí z PP-RCTs čedičovým pouzdrům D 50 x 6,9	18,00	m	535,00	9 630,00	0,11	15,0
21	722 17-2366.R00	Potrubí z PP-CTR, kompenzátor lyrový D 90 mm	2,00	kus	6 770,00	13 540,00	0,00	15,0
22	722 17-2365.R00	Potrubí z PP-RCT, kompenzátor lyrový D 75 mm	2,00	kus	5 070,00	10 140,00	0,00	15,0
23	722 17-2364.R00	Potrubí z PP-RCT, kompenzátor lyrový D 63 mm	4,00	kus	3 670,00	14 680,00	0,00	15,0
24	722 17-6116.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50	18,00	m	555,00	9 990,00	0,01	15,0
25	722 17-6117.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 63	28,00	m	695,00	19 460,00	0,01	15,0
26	722 17-6118.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 75	18,00	m	840,00	15 120,00	0,01	15,0
27	722 17-6119.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 90	28,00	m	1 020,00	28 560,00	0,01	15,0
28	722 18-1246.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákno + Al, vnitřní průměr 42 mm/82	4,00	m	845,00	3 380,00	0,00	15,0
29	722 18-1248.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákno + Al, vnitřní průměr 52 mm/112	18,00	m	1 020,00	18 360,00	0,00	15,0
30	722 18-1247.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákno + Al, vnitřní průměr 64 mm/124	28,00	m	1 225,00	34 300,00	0,00	15,0
31	722 18-1250.RU4	Izolace pouzdro miner.vlákno + Al, vnitřní průměr 92 mm/192	18,00	m	2 035,00	36 630,00	0,00	15,0
32	722 18-1249.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákno + Al, vnitřní průměr 76 mm/156	28,00	m	1 540,00	43 120,00	0,00	15,0
33	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	88,00	m	21,50	1 892,00	0,00	15,0
34	722286504	Manžeta protipožární D 75	1,00	ks	1 935,00	1 935,00	0,00	15,0
35	722286503	Manžeta protipožární D 50	1,00	ks	1 411,00	1 411,00	0,00	15,0
36	722286502	Manžeta protipožární D 63	2,00	ks	1 684,00	3 368,00	0,00	15,0
37	722 27-5628.R00	Propojení se stáv. rozvodem- přívod z kotelny , D90 mm	1,00	ks	3 720,00	3 720,00	0,00	15,0
38	722 27-5626.R00	Propojení se stáv. rozvodem- přívod z kotelny , D 63 mm	1,00	ks	2 555,00	2 555,00	0,00	15,0
39	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	1,61	t	645,00	1 039,80	0,00	15,0
40	722 27-5634.R00	Propojení se stáv. rozvodem- domu D 63	3,00	ks	2 025,00	6 075,00	0,00	15,0
41	722 27-5632.R00	Propojení se stáv. rozvodem- domu D 40	3,00	ks	1 505,00	4 515,00	0,00	15,0
42	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	88,00	m	45,00	3 960,00	0,00	15,0
43	722 18-387.R00	Demontáž izol.pouzder z miner.vaty z trub do D 100	88,00	m	180,00	15 840,00	0,00	15,0
44	722 29-0822.R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	0,60	t	5 750,00	3 450,00	0,00	15,0
732 Strojovny						3 040,00	0,00	
45	732 32-4817.R00	Vypuštění vody z potrubí	1,00	soub.	3 040,00	3 040,00	0,00	15,0
733 Rozvod potrubí						5 685,00	0,00	
46	286-55079.1	DG přechodka MZD 2" X D 63 PP RCT	1,00	kus	865,00	865,00	0,00	15,0
47	286-55086.A	DG přechodka MZD 3" X D 90 PP RCT	1,00	kus	4 820,00	4 820,00	0,00	15,0
784 Malby						1 125,00	0,01	
48	784 45-2911.R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	30,00	m2	37,50	1 125,00	0,01	15,0
Celkem za stavbu						528 447,80	2,63	